Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro* J Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro-Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206

m GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON
% w'V.u^

AO EXM° . SR
VEREADOR LIICIANO DE AZEVEDO T FITF tCUGA DF MICA1
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 058/2013

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PSDB nesta Casa de Leis, reiterando os termos de sua Indicação N° 199/2009, vem na
forma regimental, INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a
Secretaria Competente no sentido de providenciar a construção da Marina das Velas -
Núcleo de Recreio Náutico do Porto |das Velas no Âmbito do Município de São Pedro da
Aldeia. £

JUSTIFICATIVA * 1 .

A referida Indicação, é de grande importância tendo em vista o
crescimento dos velej adores que freqüenta nossa Lagoa.

Certo de poder contar com p Exm°. Sr. Prefeito, agradeço
antecipadamente.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2013.

ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS
= 2o Secretário =

= Vereador =

CIENTE

Constou no expediente da Sessão
do dia _QlÍLLqZ ÍqIoX g

DESPACHO
Secretariapar^^^^

E m , „„QS/_. / Off

Prx; idertte
do ú^ca

-^ít&idente-
rèsipente

lí2 t.• ic2
■^osídertts-